
REPLTBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

PER RISHIKIMIN E NORMATTVAVE TE KONSUMIT TE UJIT 
NE BASHKI 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, Drejtoria e 
Personelit Protokoll-Arkives dhe Mbeshtetjes per "PER RTSHIKIMIN E 
NORA4ATIVAVE TE KONSUMIT TI? UJIT BASHKI". bazuar ne ne ligjin nr 
8652 dl. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore". neni 
32 pika "dh", lidin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Udhezimin nJ- 3 dt. 
17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007". , 'lidheziinin nl- 

353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e Buxhetit te Qeveris.jes 
Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e 
buxhetit te Bashkise dhe institucioneve tP vartesise per vitin 2007", mbeshtetur ne  
konipetencat qe ka si dhe inbas diskutiinit te anEtareve: 

VENDOSI 

1.Te mirato-je ndryshimin e normativave te konsumit u.jit ne Bashki ti; detajuar 
si me poshte : 
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2. Efekti i rritjes se normativave te konsumit te ujit prej 200.000 leke do te 
perballohet brenda fondit te planifikuar per konsurnin e ujit ne vleren 100.000 lelte 
dhe vlera prej 100.000 leke do te perballohet duke ulur zerin "udhEtim-diets'- ne 
shpenzimet operative. 

3. Pel- zbatinlin e kEtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e 
Personelit, Protokoll-Arkives dhe MbEshtetjes ne Bashki. 

4. Ky vendinl hyn ne fuqi menjeherE. 

I '  
' . ,J s , ,'..'- 

Raimonda NASE 
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